

Energiapuuterminaalin rakentaminen

KH 14.06.2023 § 56

Valmistelija: Heikki Kanninen, 040 830 6592

Honkavaaran lämpölaitoksen välittömään läheisyyteen on suunniteltu jo alueen kaavoitusvaiheessa rakennettavaksi energiapuun käsittelyyn soveltuva terminaali-alue. Suunniteltu terminaali-alue on kooltaan noin 5 hehtaaria ja alueella sopii toimimaan useampi energiapuuta käsittelevä yritys. Alueelta on poistettu puut, rakentamista silmällä pitäen.

Turvetuotannon alasajon myötä on tullut haettavaksi oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF) hanketukea mm. terminaali-investointeihin, joissa tuen suuruus voi olla 70 % hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. JTF- tuen hakijana tulee olla julkisyhteisö (mm.kunta) ja investoinnin tulee mahdollistaa alusta useille toimijoille.

Terminaali-alueen omistaa kunnan tytäryhtiö Honkainfra Oy ja aluetta tulee hallitsemaan tuen hakija (Puolangan kunta) pitkäaikaisen vuokrasopimuksen nojalla. Alueelle on tehty Honkainfran toimesta maaperätutkimukset. Aluesuunnittelu valmistuu kesäkuun 2023 aikana. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 3.410.000 euroa, johon haetaan JTF- rahoitusta Kainuun Liitolta 2.387.000 euroa (70% hankkeen kustannuksista). Kunnan omarahoitusosuudeksi jää 1.023.000 euroa. Alueen tulevasta käytöstä on neuvoteltu usean toimijatahon kanssa ja tällä hetkellä solmittuna on yksi esisopimus.

Yritysvaikutusten arviointi: Hankkeella on merkittävä vaikutus puolankalaiselle metsätaloudelle.

Pormestari: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se myöntää investointia varten 3.410.000 euron lisämäärärahan hankkeen toteuttamiseen ja hankkeen rahoittamisen tarvittaessa enintään 3 miljoonan euron lainoituksella. Kunnanhallitus valtuuttaa pormestarin hakemaan JTF- hankkeen rahoituksen ja solmimaan tarvittavan maanvuokrasopimuksen Honkainfra Oy:n kanssa, mikäli valtuuston päätös hankkeelle on myönteinen.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.

Täytäntöönpano: valtuuston listalle

Tämän pykälän käsittelyn aikana kokoustaiko klo 11.31-11.58.

Esitys: Kunnanvaltuusto myöntää investointia varten 3.410.000 euron lisämäärärahan hankkeen toteuttamiseen ja hankkeen rahoittamisen tarvittaessa enintään 3 miljoonan euron lainoituksella.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.